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Gränges kapitalmarknadsdag 2026: 
Accelerating Toward Leadership
Idag, på Gränges kapitalmarknadsdag, presenterar företaget sin strategi och 
sina prioriteringar för de kommande fyra åren under temat “Accelerating 
Toward Leadership”.

Under de senaste fyra åren har Gränges slutfört ett långt expansionsprogram till en 
produktionskapacitet på 800 kton balanserat mellan regionerna Americas, Asia och Europe. 
Under samma period har koncernen levererat stark volym- och resultattillväxt samt utmärkta 
hållbarhetsresultat. I nästa fas ligger fokus på att öka kapacitetsutnyttjandet, optimera 
verksamheten och ytterligare stärka avkastningen.

Gränges upprepar sin ambition att bli en global ledare inom aluminiumåtervinning och valsning 
genom lönsam tillväxt, starkare kassagenerering och disciplinerad kapitalallokering.

På kapitalmarknadsdagen redogör Gränges för sina prioriteringar för att:

Företaget bekräftar sina finansiella mål om:

Gränges höjer också ambitionen för koldioxidintensitet till 2030 med 25 procent till 3,0 ton CO#e 
per ton och accelererar omställningen mot koldioxidneutralitet till 2040.

”Vår ambition står fast: att fortsätta bygga en branschledare inom återvinning och valsning av 
aluminium. Efter en period av omfattande investeringar fokuserar vi nu på att utnyttja och 
optimera vår starkare plattform för att driva lönsam tillväxt, starkare kassaflöde och förbättrad 
avkastning,” säger Jörgen Rosengren, VD och koncernchef för Gränges.

Driva kapacitetsutnyttjandet till över 90 procent vid slutet av 2027 genom fortsatt ökade 
marknadsandelar och fokus på segment med hög tillväxt

•

Genomföra ett fyraårigt optimeringsprogram med fokus på pris/mix samt effektivitet 
avseende tillgänglig kapacitet, kostnad och kapital, vilket möjliggör förbättrad lönsamhet 
och starkare kassagenerering

•

Accelerera hållbarhetsarbetet genom att bli ledande inom cirkulära och koldioxidsnåla 
lösningar, driva minskade klimatutsläpp och ökad cirkularitet samt verka ansvarsfullt 
genom hela värdekedjan

•

Öka kassaflödet genom disciplinerad kapitalallokering, rörelsekapitaleffektivitet och 
lägre kapitalinvesteringar

•

Prioritera återköp av aktier när den finansiella nettoskulden varaktigt ligger på eller under 
1,5 gånger EBITDA

•

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) över 15 procent•
Genomsnittlig årlig justerad rörelseresultattillväxt över 10 procent•
Finansiell nettoskuld normalt mellan 1–2 gånger EBITDA•
Utdelning motsvarande 30–50 procent av årets vinst•
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Kapitalmarknadsdagen sänds live idag från kl. 13.00 till 16.00. Presentationsmaterial och inspelning 
av sändningen kommer att finnas tillgängliga på Gränges hemsida under Kapitalmarknadsdag 

.2026

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anna Hedenberg, Investor Relations Director

, tel. +46 76 869 96 48anna.hedenberg@granges.com

Oskar Hellström, CFO
, tel: +46 8 459 59 00oskar.hellstrom@granges.com

Om Gränges
Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi 
skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – 
för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De 
används bland annat för effektiv värmereglering i fordon och byggnader, i elektrifiering, 
batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och 
produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 3 500 anställda och en årlig 
produktionskapacitet på 800 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer 
information finns på www.granges.com.
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